
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0209 Praha-východ

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 5304 0,001587 100000 159 99863 8132455 81,32

1 2 5692 0,000351 99841 35 99824 8032592 80,45

2 1 5946 0,000168 99806 17 99798 7932768 79,48

3 0 6123 0,000000 99789 0 99789 7832970 78,50

4 1 6120 0,000045 99789 4 99787 7733181 77,50

5 0 5996 0,000031 99785 3 99783 7633394 76,50

6 0 5702 0,000002 99782 0 99782 7533610 75,50

7 0 5288 0,000000 99782 0 99782 7433829 74,50

8 0 4848 0,000098 99782 10 99777 7334047 73,50

9 1 4499 0,000116 99772 12 99766 7234270 72,51

10 1 4199 0,000182 99760 18 99751 7134504 71,52

11 0 3875 0,000178 99742 18 99733 7034753 70,53

12 1 3656 0,000104 99724 10 99719 6935019 69,54

13 0 3513 0,000055 99714 6 99711 6835300 68,55

14 0 3379 0,000011 99709 1 99708 6735589 67,55

15 0 3347 0,000015 99707 2 99707 6635881 66,55

16 0 3360 0,000031 99706 3 99704 6536174 65,55

17 1 3442 0,000125 99703 12 99696 6436470 64,56

18 0 3563 0,000287 99690 29 99676 6336774 63,56

19 2 3691 0,000405 99662 40 99641 6237098 62,58

20 2 3887 0,000324 99621 32 99605 6137456 61,61

21 1 4001 0,000376 99589 37 99570 6037851 60,63

22 0 4077 0,000230 99551 23 99540 5938281 59,65

23 2 4169 0,000147 99529 15 99521 5838741 58,66

24 0 4203 0,000113 99514 11 99508 5739220 57,67

25 0 4265 0,000049 99503 5 99500 5639711 56,68

26 0 4410 0,000000 99498 0 99498 5540211 55,68

27 0 4634 0,000090 99498 9 99493 5440713 54,68

28 1 4899 0,000302 99489 30 99474 5341220 53,69

29 3 5317 0,000365 99459 36 99441 5241746 52,70

30 3 5867 0,000364 99422 36 99404 5142306 51,72

31 0 6418 0,000310 99386 31 99371 5042901 50,74

32 2 7009 0,000246 99355 24 99343 4943530 49,76

33 3 7642 0,000296 99331 29 99316 4844187 48,77

34 3 8200 0,000374 99302 37 99283 4744871 47,78

35 3 8639 0,000296 99264 29 99250 4645588 46,80

36 2 8837 0,000304 99235 30 99220 4546338 45,81

37 3 8828 0,000465 99205 46 99182 4447118 44,83

38 6 8588 0,000570 99159 56 99131 4347936 43,85

39 7 8074 0,000717 99102 71 99067 4248806 42,87

40 4 7467 0,000710 99031 70 98996 4149739 41,90

41 6 6836 0,000833 98961 82 98920 4050743 40,93

42 5 6218 0,001071 98879 106 98826 3951823 39,97

43 9 5746 0,001156 98773 114 98716 3852998 39,01

44 7 5406 0,001223 98658 121 98598 3754282 38,05

45 4 5155 0,001368 98538 135 98470 3655684 37,10

46 8 5063 0,001091 98403 107 98349 3557213 36,15

47 7 4976 0,001191 98296 117 98237 3458864 35,19

48 3 4862 0,001337 98179 131 98113 3360627 34,23

49 9 4698 0,001555 98047 152 97971 3262514 33,27

50 8 4577 0,001716 97895 168 97811 3164543 32,33

51 10 4353 0,001960 97727 192 97631 3066732 31,38

52 6 4191 0,002065 97535 201 97435 2969101 30,44

Ženy  Females
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53 10 4183 0,002098 97334 204 97232 2871666 29,50

54 12 4255 0,002375 97130 231 97014 2774435 28,56

55 10 4342 0,003397 96899 329 96734 2677420 27,63

56 19 4495 0,003664 96570 354 96393 2580686 26,72

57 24 4637 0,004189 96216 403 96015 2484293 25,82

58 16 4719 0,004864 95813 466 95580 2388278 24,93

59 27 4814 0,005006 95347 477 95108 2292698 24,05

60 29 4891 0,005631 94870 534 94603 2197590 23,16

61 29 4870 0,006425 94336 606 94032 2102987 22,29

62 36 4890 0,006970 93729 653 93403 2008955 21,43

63 35 4928 0,007064 93076 657 92747 1915552 20,58

64 43 4932 0,008462 92419 782 92028 1822805 19,72

65 38 4835 0,009429 91637 864 91205 1730777 18,89

66 63 4676 0,011199 90773 1017 90264 1639572 18,06

67 51 4452 0,012763 89756 1146 89183 1549308 17,26

68 62 4117 0,014565 88610 1291 87965 1460125 16,48

69 57 3705 0,015157 87320 1324 86658 1372160 15,71

70 57 3363 0,016500 85996 1419 85287 1285501 14,95

71 52 3067 0,016855 84577 1426 83865 1200215 14,19

72 52 2790 0,019109 83152 1589 82357 1116350 13,43

73 53 2554 0,020867 81563 1702 80712 1033992 12,68

74 63 2351 0,024816 79861 1982 78870 953281 11,94

75 57 2195 0,028214 77879 2197 76780 874411 11,23

76 73 2088 0,031519 75682 2385 74489 797630 10,54

77 68 2007 0,035122 73296 2574 72009 723141 9,87

78 78 1973 0,041360 70722 2925 69260 651132 9,21

79 92 1935 0,046483 67797 3151 66221 581872 8,58

80 113 1878 0,053354 64646 3449 62921 515651 7,98

81 103 1832 0,060941 61196 3729 59332 452730 7,40

82 132 1757 0,069434 57467 3990 55472 393398 6,85

83 142 1618 0,078788 53477 4213 51370 337926 6,32

84 148 1461 0,089665 49264 4417 47055 286556 5,82

85 144 1279 0,102021 44846 4575 42559 239501 5,34

86 156 1110 0,116029 40271 4673 37935 196942 4,89

87 130 953 0,131875 35598 4695 33251 159007 4,47

88 149 796 0,149755 30904 4628 28590 125756 4,07

89 126 644 0,169870 26276 4463 24044 97166 3,70

90 107 514 0,192424 21812 4197 19714 73122 3,35

91 110 394 0,217615 17615 3833 15699 53408 3,03

92 68 266 0,245627 13782 3385 12089 37710 2,74

93 47 165 0,276616 10397 2876 8959 25620 2,46

94 26 105 0,310697 7521 2337 6352 16662 2,22

95 18 75 0,347925 5184 1804 4282 10309 1,99

96 22 59 0,388276 3380 1313 2724 6027 1,78

97 12 37 0,431619 2068 893 1622 3303 1,60

98 15 32 0,477700 1175 561 895 1681 1,43

99 11 13 0,526113 614 323 452 787 1,28

100 4 12 0,576287 291 168 207 334 1,15

101 3 7 0,627475 123 77 85 127 1,03

102 2 7 0,678765 46 31 30 43 0,93

103 0 5 0,729100 15 11 9 12 0,83

104 1 7 0,777332 4 3 2 3 0,72

105 2 4 1,000000 1 1 0 0 0,50


